immissione dell'attraversamento del fosso . Compreso scavi a qualsiasi quota e comunque

secondo le indicazioni fornite dalla D.L in fase esecutiva incluso reinterri, e la fornitura di tutti i

materiali necessari per la realizzazione dell'intervento.

euro (centoquindici/00) ml 115,00

Nr. 6 Spostamento  filari di viti

E05-005 Spostamento   di filari di viti,comprendente l'asportazione completa del palo di testa del filare

da eseguirsi con trattore dotato di sollevatore meccanico  e trivella  per il successivo

posizionamento del palo .Trasporto in discarica dell'eventuale materiale di risulta.

[...]

larghezza della zanella (eventualmente da realizzarsi in opera e comunque incluso nel

prezzo) per la raccolta delle acque meteoriche e di fori di entrata e di uscita, compreso

scavo, platea, rinfianchi ed ogni altro onere necessario per la corretta esecuzione dell'opera e

come riportato negli elaborati grafici di progetto.

euro (centoquarantacinque/00) n. 145,00

Nr. 8 Sostegni tubolari per cartelli stradali

E06-004 Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48 - 60 mm e sostegni ad U in ferro

zincato e opportunamente trattato in modo tale da evitare fenomeni di ruggine, di qualsiasi

altezza e dimensione, compreso fondazione in calcestruzzo cementizio di dimensioni non

[...]

C25/30 - consistenza S3

B04.005.001 Getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a

corrosione da carbonatazione, per ambiente bagnato, raramente asciutto classe di resistenza

caratteristica C25/30 - consistenza S3

euro (centonove/00) m³ 109,00

Nr. 21 getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di espos ... lasse di resistenza caratteristica

TOS18_01. C25/30 - consistenza S4

B04.005.002 getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a

corrosione da carbonatazione, per ambiente bagnato, raramente asciutto classe di resistenza

[...]

posa e dei rinfianchi in cls c16/20 di spessore minimo di cm. 10, il calo e posizionamento con

mezzo meccanico; escluso lo scavo e i reinterri e il palo dell'illuminazione. plinto dimensioni

100*100*h100 per palo H mt. 10, coperchio e telaio in ghisa

euro (duecentosei/40) cad 206,40

Nr. 35 Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffi ... n presenza di traffico e del

TOS18_04. tracciamento. larghezza cm 15

E07.001.002 Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo,

[...]

autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in

legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto

idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento -

noleggio mensile

euro (duecentoventisette/70) cad 227,70

Crespina Lorenzana , 19/09/2009

Il progettista

Arch. Matteo Ferrini

COMMITTENTE: Amm.Comunale di Crespina Lorenzana  - Prov. di Pisa